Протокол № 1
от «03» октября 2011 года

общего собрания представителей учителей МБОУ «Покровская СОШ»

Присутствовало 19 человек

1. Открытие школьного спортивного клуба в МОУ «Покровская СОШ» Слушали: выступление заместителя директора по воспитательной работе
Ваньшову Г.В. о необходимости создания школьного спортивного клуба.
Постановили:
создать спортивный клуб в МОУ «Покровская СОШ»
2. Выборы состава спортивного клуба.
[bookmark: _GoBack]Слушали:	выступление	 заместителя директора	по	ВР	Ваньшову	Г.В. о	выборе  кандидатов в состав спортивного клуба
1. Горяинову И.В.
2. Серёдкина Л.Г.
3. Комнатова С.В. (по согласованию)
Постановили: данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.
Назначить	руководителем	спортивного	клуба	учителя	физической культуры Серёдкина Леонида Глебовича
3. Разное.
Слушали: Горяинову И.В., предложившую назвать школьный	спортивный клуб МОУ «Покровская СОШ» «Факел»
Постановили:
Утвердить название школьного спортивного клуба «Факел».

Председатель собрания	Ваньшова Г.В.